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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/happy-dog-truthahn-pur-z-indykiem-6x200g-p-154584.html

Opis produktu

Happy Dog Truthahn Pur Z Indykiem

6x200g

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Wielkos¢ pupila

Smak

Specjalna potrzebaf(filtr)
Smak(filtr)

Waga

Faza zycia

Specjalna potrzeba

36,21 zt

48 godzin
4001967021783
4001967021783
Wszystkie wielkosci
Indyk

Nietolerancja pokarmowa
Indyk

1200

Dorosty

Nietolerancje pokarmowe

Happy Dog Truthahn Pur Z Indykiem 6x200g to mokra karma stworzona z myslg o wszystkich dorostych psach. Dzieki
zastosowaniu 100% miesa indyczego, produkt jest nie tylko smaczny, ale réwniez wartosciowy dla Twojego pupila.

Ta karma nie zawiera soi, dodatkéw roslinnych, barwnikéw ani konserwantéw, co czyni jg idealnym wyborem dla pséw z
nietolerancjami pokarmowymi i alergiami. Zawiera jedno zZrédto biatka, co sprzyja zdrowemu odzywianiu czworonogéw.

W sktadzie znajdziesz:

e Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (indyk 100%)

e Sktadniki mineralne

Analiza sktadu pokazuje:

e Biatko: 12%
Ttuszcz: 7%
Witdkna: 1%
Popidt: 2,5%

Wilgotnos$¢: 77,5%

Witamina E w wysokiej zawartosci wspiera uktad odpornosciowy, a dodatkowe witaminy A i D3 przyczyniajg sie do ogdlnego

zdrowia psa.
Oto jak dawkowac karme:

Waga psa
2kg

5kg
7,5kg
10kg
20kg
30kg
40kg
60kg

Dzienne zapotrzebowanie na mieso

1109
3009
4009
6009
9009
12009
14009
18009
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Mokra karma Happy Dog Truthahn Pur moze by¢ podawana jako jedyny positek lub mieszana z ptatkami tej samej marki.
Dzieki tresciwej konsystencji szybko zaspokaja gtéd psa. To doskonaty wybér dla czworonogéw z wrazliwymi zotagdkami oraz
dla tych, ktére potrzebujg specjalnej diety.
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